
Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Zarządzenie nr 9/2015 
Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

z dnia 25 września 2015 r.

w  sprawie  wprowadzenia  INSTRUKCJI  sporządzania,  obiegu  i  kontroli  dowodów 
księgowych w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.), art.  10 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  330,  z  późn.  zm.)  oraz  § 5 ust. 3 statutu  jednostki 
budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie stanowiącego załącznik  do Uchwały 
nr 80/VIII/2011  Rady Miasta  Lublin  z  dnia  31 marca 2011 r.  w sprawie  utworzenia  jednostki 
budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie z późn. zm., zarządzam co następuje:

§ 1
Wprowadzam  Instrukcję sporządzania,  obiegu  i  kontroli  dowodów  księgowych 

w Zarządzie  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie, zwaną  dalej  „Instrukcją”,  w  brzmieniu  stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 
1. Zobowiązuję wszystkich pracowników Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie do zapoznania 

się z treścią Instrukcji i bezwzględnego przestrzegania zawartych w niej postanowień. 
2. Oświadczenie  pracownika o zapoznaniu się z treścią  Instrukcji,  którego wzór  stanowi 

załącznik  nr  2  do niniejszego zarządzenia,  przechowywane jest  w Wydziale  Budżetu 
i Księgowości Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie. 

§3 
Z chwilą wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc:

1) zarządzenie nr 17/2011 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia 18 listopada 
2011 r. w sprawie obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Zarządzie Dróg i Mostów 
w Lublinie;

2) zarządzenie nr 1/2012 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia 1 lutego 2012 
r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 17/2011 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 
z dnia 18.11.2011 r. w sprawie obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Zarządzie 
Dróg i Mostów w Lublinie;

3) zarządzenie nr 6/2013 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia 21 stycznia 
2013 r.  w sprawie zmiany Zarządzenia nr 17/2011 Dyrektora Zarządu Dróg i  Mostów 
w Lublinie  z  dnia  18  listopada  2011  r.  w  sprawie  obiegu  i  kontroli  dokumentów 
księgowych w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie. 

§4 
Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam pracownikom Zarządu  Dróg  i Mostów 

w Lublinie.
§5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora ds. Finansowych – 
Głównemu Księgowemu.  

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 r. 

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 

(-) inż. Kazimierz Pidek

Strona 1 z 1


